
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Não classificado

DQ

No.

012

001

009

008

083

025

003

033

011

070

111

085

105

021

006

017

074

057

110

Nome

Euvaldo Luz - BA

Bruno Fusaro - MG

Ramon Duarte - DF

Marcelo Solmucci - DF

Flavio Costa - MG

Fernando Scott - RS

Antonio Canedo - MG

Luiz Felipe Nicolau - MG

Diogo Broka - DF

Marcelo Hauck - DF

Fernando Buzollo - MG

Bruno Teixeira - MG

Bruno Max - MA

Leonardo Silva - MG

Guildner Carvalho - MG

Sidney Lopes - DF

Gladyson Cardoso - MG

Jorge Borelli - SP

Hueber Cinini Jr - MG

Voltas

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

12

1

15

15

Diff

0.286

0.491

0.702

0.705

2.488

2.842

11.004

14.378

15.180

15.470

36.823

47.975

1 Volta

3 Voltas

14 Voltas

15 Voltas

25.431

DQ

Total Tempo

14:16.734

14:17.020

14:17.225

14:17.436

14:17.439

14:19.222

14:19.576

14:27.738

14:31.112

14:31.914

14:32.204

14:53.557

15:04.709

15:03.843

15:07.326

1:34.984

0.863

14:42.165

14:36.288

Melhor Tempo

55.877

56.004

55.941

55.956

56.046

56.136

56.043

56.206

55.870

56.138

55.204

56.589

56.986

56.481

56.578

1:34.813

56.368

55.664

na volta.
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Classe

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

SUPER MASTER

Classificado por voltas

Anúncios

Divulgado às 16:05

Kart 110 desclassificado por atitude antidesportiva.
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Margem da Vitoria

0.286

velocidade Media

75,636

Tempo Melhor volta

55.204

Melhor Veloc.

78,255

Melhor Volta por..

111 - Fernando Buzollo - MG

III GP NACIONAL DE KART IAME/RBC

SUPER MASTER

1ª Bateria Classificatória

Corrida (15 Voltas) iniciado em 13:57:32

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

24/5/2013 13:55


